H A U P T K A T A L O G  2 0 2 3
Distributor in Deutschland
und Österreich:
PASINI produziert Metall verarbeitend seit über 50 Jahren, anerkannt
und erfolgreich, in den Segmenten von Walzdraht, Netzen, Gittern und
Zäunen.
Aufgrund beständiger Forschung, sowie kontinuierlicher Entwicklung
von Produkten erfolgte eine Ausweitung sowohl der Produktion als

6. Betriebsdruck (kg/cm²): 5,5~7,6 bar
C-RINGS
CL24
Code	                                            Beschreibung		                                            Schachtel
PMHR24EG          C-RINGS - CL24 - galvanisch verzinkt         10.000 Stück pro Packung
PMCL24ZA             C-RINGS - CL24 - Zink/Aluminium            10.000 Stück pro Packung
PMCL24A2          C-RINGS - CL24 - Edelstahl AIAI 304           10.000 Stück pro Packung
SICHERHEITSSYSTEME
32
FALLSCHUZ SICHERHEITSNETZ 600-1200J
FEUERVERZINKT
Das Fallschutznetz SAFETY NET 600-1200J wurde für den Schutz an horizontal offenen Bereichen konzipiert und kann im
„Vorhang“ unter der Dacheindeckung positioniert werden. Der vierfache Kantendraht erleichtert nicht nur die Installation,
sondern ermöglicht es auch den Abdichtungsbereich zu erweitern.
Code	                                                                      Beschreibung	                                                                            Anzahl pro Packet
SAFETY100      ELETTR NETZWERK. VERZINKTE ABSTURZSICHERUNG (für Oberlichter) H 100 ROLL ML 25               N. 12
SAFETY120      ELETTR NETZWERK. VERZINKTE ABSTURZSICHERUNG (für Oberlichter) H 120 ROLL ML 25               N. 12
SAFETY150      ELETTR NETZWERK. VERZINKTE ABSTURZSICHERUNG (für Oberlichter) H 150 ROLL ML 25               N. 12
SAFETY180      ELETTR NETZWERK. VERZINKTE ABSTURZSICHERUNG (für Oberlichter) H 180 ML 25 ROLLE             N. 12
SAFETY200      ELETTR NETZWERK. VERZINKTE ABSTURZSICHERUNG (für Oberlichter) H 200 ROLL ML 25              N. 12
SAFETY223      RELETTR NETZWERK. VERZINKTE ABSTURZSICHERUNG (für Oberlichter) H 223 ROLL ML 25            N. 12
SAFETY244      ELETTR NETZWERK. VERZINKTE ABSTURZSICHERUNG (für Oberlichter) H 244 ROLL ML 25              N. 12
VERFÜGBARE GRÖSSEN
Rollenhöhe: 102/122/152/183/203/223/244 cm
Rollenlänge: 25 m
5,8 mm 5,8 mm

8
m
m
Filo O
2,4 mm
2,0 mm
600-1200 J
Draht ∅
33
FALLSCHUTZ SICHERHEITSNETZ HI-VIS 600-1200J
FEUERVERZINKT UND PLASTIFIZIERT, FARBE GELB
Dank seiner speziellen Beschichtung ist das Fallschutz-Netzwerk SAFETY NET HI-VIS 600-1200J ideal für den Schutz an
horizontal offenen Bereichen von industriellen Dachkonstruktionen und kann sowohl über als auch unter der Dachschicht,
sowie auch im Außenbereich (Korrosionsschutzklasse C-5) positioniert werden. Gelb ist gesetzlich vorgeschrieben - GD Nr. 81.
Code	                                                                      Beschreibung	                                                                            Anzahl pro Packet
SAFETY100Y    ELETTR NETZWERK. ZINK/PVC-GELBER FALLSCHUTZ (für Oberlichter) H 100 ROLL ML 25        	     N. 12
SAFETY120Y    ELETTR NETZWERK. ZINK/PVC-GELBER FALLSCHUTZ (für Oberlichter) H 120 ROLL ML 25     	     N. 12
SAFETY150Y    ELETTR NETZWERK. ZINK/PVC-GELBER FALLSCHUTZ (für Oberlichter) H 150 ROLL ML 25       	     N. 12
SAFETY180Y    ELETTR NETZWERK. ZINK/PVC-GELB FALLSCHUTZ (für Oberlichter) H 180 ROLL ML 25        	     N. 12
SAFETY200Y    ELETTR NETZWERK. ZINK/PVC GELB STURZSICHERUNG (für Oberlichter) H 200 ROLL ML 25      	     N. 12
SAFETY223Y    ELETTR NETZWERK. ZINK/PVC-GELBER FALLSCHUTZ (für Oberlichter) H 223 ROLL ML 25        	     N. 12
SAFETY244Y    ELETTR NETZWERK. ZINK/PVC GELB FALLSCHUTZ (für Oberlichter) H 244 ROLL ML 25        	     N. 12
VERFÜGBARE GRÖSSEN
Rollenhöhe: 102/122/152/183/203/223/244 cm
Rollenlänge: 25 m
5,8 mm 5,8 mm